[image: ]

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

Edital Pregão Presencial nº 015/2024
Protocolo Administrativo n° 544/2024

O MUNICÍPIO DE COTIPORÃ/RS torna público que a licitação realizada no dia 04/07/2024, às 09h00min, na modalidade Pregão Presencial nº 015/2024, que objetiva a seleção de propostas para a contratação de agente de integração, para fins de proporcionar, a realização de estágios de estudantes, de interesse curricular, no município de Cotiporã, com o propósito de prestar serviços de agenciamento e administração de estágios para estudantes regularmente matriculados e com frequência em cursos do ensino regular em instituições de educação superior e de ensino médio, mediante processo seletivo com aplicação de prova de seleção, em conformidade com a lei federal 11.788 de 25 de setembro de 2008, para o preenchimento do número de vagas de oportunidade de estágio não curricular supervisionado, mediante concessão de bolsa de estágio, oferecidas pelo poder executivo municipal, em todos os seus órgãos, foi considerada DESERTA, em razão de não haver licitantes interessados.

Cotiporã, 04 de julho de 2024

IVELTON MATEUS ZARDO
PREFEITO MUNICIPAL DE COTIPORÃ
RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br  - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS.

image1.png
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

{‘f?““ = = 7’:‘:\5
*’(‘ {
e . BN . ry ~y
i ﬁ-" = > B/ L F
, ; T
"k o A im 3 ;
L i
12 ‘i{\‘ V/';jf«, 1982